
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
64. schůze rady městského obvodu konané 
dne 29.06.2017 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Ing. Robert Adámek (politické hnutí Ostravak) 

RSDr. Bečák Jaroslav (KSČM) 

Ing. Bernfeldová Petra (politické hnutí Ostravak) 

Bc. Feiková Lucie (ČSSD)  

Ing. Macháček Vít (KSČM) 

Mouka Dalibor (politické hnutí Ostravak) 

Pašková Eva, DiS. (ČSSD) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na určení platu řediteli příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1849/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh na určení platu ředitelům příspěvkových organizací 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1850/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 6/2017 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2017 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1851/RMOb1418/64/17 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/16 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádost Základní a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, PO, o převod finančních prostředků 
mezi peněžními fondy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1852/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1853/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci „Vybudování 
centrálních plynových kotelen pro domy na ulici Orebitská 14, 16, 18, Orebitská 23, 25, 27, 29 
a Trocnovská 25 - PD“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1854/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Návrh na zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace na akci „Vybudování 
centrálních plynových kotelen pro domy na ulici Senovážná 1, 3, Žofie Podlipské 3, 3a, Na Náhonu 8, 
10, Na Náhonu 14 - PD“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1855/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Organizace vánočních trhů 2017 - zajištění prodejců 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1856/RMOb1418/64/17 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/16 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Organizace vánočních trhů 2017- zajištění prodejců občerstvení na místě 

Hlasování o protinávrhu starostky Ing. Bernfeldové: hlasovalo pro 3, proti 0, zdržel/lo se 4. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák a starostka Ing. Bernfeldová. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarostka Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček, místostarosta 

Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Hlasování o protinávrhu místostarostky Bc. Feikové: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1857/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Žádost o odstranění dřevin, ul. Bachmačská 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1858/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Žádost o souhlas s kácením dřevin, ul. Cingrova 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová, místostarosta Ing. Macháček, 

místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: RSDr. Bečák.  

Přijato usnesení č. 1859/RMOb1418/64/17 

U hlasování nepřítomna místostarostka Bc. Feiková 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/16 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na uzavření dohody o částečném zániku závazků ze smlouvy o dílo č. 10287/2013/OIMH 
na zhotovení a projednání projektové dokumentace k akci „Rekonstrukce objektu Ostrčilova 4 
na bytový dům včetně snížení objektu a výstavby přilehlého parkoviště“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen 

U hlasování nepřítomna místostarostka Bc. Feiková 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Výsledky ověření statických poměrů přístrojovou metodou - tahovými zkouškami - sad 
Dr. M. Horákové, areál budoucího Dětského ráje II 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1860/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na výjimku ze Směrnice SME 2016-08 z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na umělecké ztvárnění sochy s podstavcem  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2016-08 pro postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na realizaci akce „MŠO, Šafaříkova - výměna elektroinstalace“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1861/RMOb1418/64/17 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/16 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas a návrh záměru na prodej spoluvlastnických podílů 
pozemků parc. č. 1133/9 (U Parku 1a) a parc. č. 2362/15 (Sládkova 27a), vše k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, pod stavbami cizích vlastníků 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1862/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 10787/2013/OM ze dne 29.07.2013 (lokalita 
Komenského sady) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1863/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1115/9 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1864/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh záměru města prodat pozemek parc. č. 688/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
a pozemek p. p. č. 372/18 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a návrh žádosti o předchozí souhlas k záměru 
města prodat tyto pozemky 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1865/RMOb1418/64/17 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/16 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh společnosti GasNet, s. r. o., na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava (lokalita ul. Matiční, Hrabákova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1866/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh pronájmu pozemku zastavěného stavbou jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1867/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěného stavbou jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1868/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3503/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Přívozská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka.  

Přijato usnesení č. 1869/RMOb1418/64/17 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/16 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí práva provést stavbu č. 10521/2014/OM 
ze dne 23.06.2014 (lokalita vnitrobloku ulic 28. října a Foerstrova) 

Hlasovalo pro 4, proti 2, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová, místostarosta Ing. Macháček 

a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: RSDr. Bečák a Eva Pašková, DiS. 

Hlasování se zdrželi: místostarostka Bc. Feiková.  

Přijato usnesení č. 1870/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/12 

Návrh pronájmu části pozemku p. p. č. 380/2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Trocnovská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1871/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/13 

Návrh na uzavření dohody o narovnání se společností euroAWK, s. r. o., a návrh na podání žádosti 
o předchozí souhlas k pronájmu částí pozemků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec 
Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1872/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva 
provést stavbu k připojení včetně sjezdu v rámci stavby „Přístavba haly k stávajícímu objektu 
v areálu fy MORYS, s. r. o., Korejská 894/9, Ostrava - Přívoz“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a návrh 
na udělení souhlasu vlastníka sousedních pozemků (lokalita ul. Orebitská, Trocnovská, Korejská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál odložen. 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/16 

Materiál č. 04/OMS/01 

Žádost společných nájemců bytu č. 14 v domě s č. p. 857 na ulici Orebitská č. or. 14 na pozemku 
p. č. st. 804 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1873/RMOb1418/64/17 

U hlasování nepřítomen místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost nájemce bytu č. 15 v domě s č. p. 857 na ulici Orebitská č. or. 14 na pozemku p. č. st. 804 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1874/RMOb1418/64/17 

U hlasování nepřítomen místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nájemcům nebytových prostor z důvodu rekonstrukce ulice 
Českobratrská 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1875/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě - zúžení předmětu nájmu, nebytový prostor 
sloužící podnikání - Reální 4, Verbena J & B s. r. o. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Ing. Macháček. 

Přijato usnesení č. 1876/RMOb1418/64/17 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/16 

Materiál č. 04/OMS/05 

Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Jurečkova 190/3, části jednotky č. 490/904 - 1 místnosti o výměře 24,86 m

2
 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček, místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek. 

Přijato usnesení č. 1877/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Informace o podaných výpovědích z nájmu prostor sloužících podnikání v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, návrh záměru tyto prostory pronajmout  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček  a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 1878/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Žádost spolku PANT, z. s. - nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení souhlasu pronajímatele 
ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasovalo pro 5, proti 2, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: RSDr. Bečák a místostarosta Ing. Macháček. 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 1879/RMOb1418/64/17 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/16 

Materiál č. 04/OMS/08 

Žádost //////////////// o zúžení předmětu nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské 
Ostravě, 28. října 105/15, jednotky č. 105/901 - návrh záměru 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: RSDr. Bečák a místostarosta Ing. Macháček. 

Přijato usnesení č. 1880/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost ///////////////////////////// o uzavření dohody o splátkách dluhu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1881/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1882/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Návrh na uzavření dohod o narovnání a na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 v domě na ulici 
s č. p. 2029 na ulici Spodní č. or. 23 na pozemku p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1883/RMOb1418/64/17 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/16 

Materiál č. 04/OMS/12 

Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o poskytování náhrady za výkon oprávnění k cizím 
nemovitostem  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1884/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost nájemce bytu č. 2 v domě s č. p. 113 na ulici Českobratrská č. or. 22 na pozemku p. č. 1289/9 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o udělení souhlasu s položením plovoucí podlahy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1885/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Vyřazení majetku po konci životnosti - záložní zdroj vč. bateriového modulu instalovaný v domě 
zvláštního určení Zukalova 1, 3 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1886/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Návrh na uzavření smlouvy o nájmu sociálního bytu č. 9 v domě Orebitská 857/14 v Ostravě - Přívoze, 
zařazeného do projektu Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková, 

místostarosta Ing. Macháček a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek a místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 1887/RMOb1418/64/17 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/16 

Materiál č. 04/OMS/16 

Žádost ///////////// o uzavření dohody o splátkách dluhu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1888/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Žádost Charity Ostrava o pronájem bytů v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za účelem 
rozšíření kapacity startovacích bytů pro uživatele sociální služby Sociální rehabilitace 

Hlasovalo pro 4, proti 3, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček, místostarosta Mouka 

a Eva Pašková, DiS. 

Proti návrhu hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák a starostka Ing. Bernfeldová. 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 1889/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č.  

Zrušení usnesení č. 1889/RMOb1418/64/17 ze dne 29.06.2017 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1890/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Návrh na poskytnutí finanční spoluúčasti pronajímatele - Tyršova 25, ///////////////// 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1891/RMOb1418/64/17 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/16 

Materiál č. 04/OMS/19 

Žádost o slevu z nájemného a o souhlas s podnájmem bytu č. 14 v domě s č. p. 1449 na ulici Vaškova 
č. or. 19 v Ostravě, pronajatého Armádě spásy v České republice, z. s., klientům zařazeným 
do projektu Prevence bezdomovectví dle dohody o spolupráci č. OM-2016-001 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 3. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka Bc. Feiková 

a místostarosta Ing. Macháček.  

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Ing. Adámek, místostarosta Mouka a Eva Pašková, DiS. 

Přijato usnesení č. 1892/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/20 

Žádost společnosti GS MOBIL, s. r. o., o umístění sídla společnosti do pronajatých prostor 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1893/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 04/OMS/21 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1894/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na místo ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, 
příspěvkové organizace, IČ 66739721 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1895/RMOb1418/64/17 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/16 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na přerušení činnosti školních družin základních škol městského obvodu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1896/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh úpravy odpisových plánů PO 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1897/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Žádost Vysoké školy báňské - TU, IČ 48804517, o peněžitý dar 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, RSDr. Bečák, starostka Ing. Bernfeldová, místostarostka 

Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Eva Pašková, DiS. 

Přijato usnesení č. 1898/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh dodatku č. 1 Zásad pro komunikaci mezi PO zřizovanými SMO, městským obvodem MOaP, 
a Úřadem městského obvodu MOaP při zabezpečování funkce zřizovatele  

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1899/RMOb1418/64/17 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/16 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Informace o výsledku doplňující volby do Školské rady Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1900/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Souhlas s přijetím účelové neinvestiční dotace z programu „Podpora environmentálního vzdělávání, 
výchovy a osvěty pro školní rok 2017/2018“ a jejím vypořádáním prostřednictvím svého rozpočtu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1901/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Žádost o závazné stanovisko k zápisu „Dětského domova se školou“ a „Základní školy“ do rejstříku 
škol 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 2, proti 3, zdržel/lo se 2. 

Pro návrh hlasovali: RSDr. Bečák a místostarosta Ing. Macháček. 

Proti návrhu hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová a místostarosta Mouka. 

Hlasování se zdrželi: místostarostka Bc. Feiková a Eva Pašková, DiS. 

Usnesení nepřijato. 

Hlasování o protinávrhu Ing. Adámka: hlasovalo pro 3, proti 0, zdržel/lo se 4. 

Pro návrh hlasovali: Ing. Adámek, starostka Ing. Bernfeldová a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: RSDr. Bečák, místostarostka Bc. Feiková, místostarosta Ing. Macháček a Eva 

Pašková, DiS. 

Usnesení nepřijato. 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/16 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1902/RMOb1418/64/17 

 

Materiál č.  

Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1903/RMOb1418/64/17 

 
 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 


